
 
 
 

                                    Kolarstwo Szosowe jazda indywidualna na czas                    
                                                                                                                     Koziegłowy 14.07.2018 

IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 
Organizator: MGLKS „Błękitni” Koziegłowy Współorganizatorzy: Śląska Federacja Sportu, Polski Związek Kolarski, Referat Promocji i Rozwoju 
Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy, Miejsko Gminny Ośrodek Promocji Kultury w Koziegłowach, Sponsorzy  Komunikat numer 2 strona numer 1 

                                                                                                 Dyrektor wyścigu:  Andrzej CHMURZEWSKI telefon 34 3 141 268, 536 443 564 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/      
Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl    http://akces-sport.pl/ 
 

Klasyfikacja Końcowa Kategoria Juniorka Młodsza  
dystans  10000 metrów przeciętna prędkość wyścigu – 41,0022 km/h.                                                                                                                

                                                                                         
foto Dariusz KRZYWAŃSKI                                 Foto-Finisz Rafał OPORSKI 

Mistrzyni Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2018  
   1  127  POL 10053375040 SZALI ŃSKA      Tamara     UKS RATUSZ MASZEWO            0  14 38 30         

 

1-sza V-ce Mistrzyni Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2018 
   2  129  POL 10053580659 WIELOWSKA      Nikola     LUKS JF DUET GOLENIÓW         0 15 08 13   0  0 3 0      

 

2-ga V-ce Mistrzyni Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2018 
   3  126  POL 10059182209 WANKIEWICZ     Olga       UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ      0 15 13 64   0  0 35      
    
 
   4  130  POL 10053374434 WRÓBLEWSKA     Maja       UKS RATUSZ MASZEWO            0 15 15 25   0  0 3 7      
   5  141  POL 10052840833 J ĘDRZEJAK      Sandra     MLUKS VICTORIA JAROCIN        0 15 26 10   0  0 48      
   6  128  POL 10053952289 OLEJNICZAK     Zuzanna    KKS GOSTY Ń                    0 15 32 95   0  0 54      
   7  144  POL 10058925662 RUSINEK        Amelia     MAYDAY TEAM LUBLIN            0 15 35 71   0  0 5 7      
   8  132  POL 10058948803 FURTAK         Wioleta    MAYDAY TEAM LUBLIN            0 15 43 30   0  1 0 5      
   9  138  POL 10058521393 PASTERNAK      Roksana    KTK KALISZ                    0 15 43 81   0  1 0 5      
  10  131  POL 10055138420 KRZE ŚLAK       Natalia    LSKK BEŁCHATÓW                0 15 51 45   0  1 13      
  11  134  POL 10055928463 RUSNARCZYK     Julia      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       0 15 53 94   0  1 1 5      
  12  140  POL 10048402879 FLIS           Zuzanna    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 15 59 18   0  1 2 1      
  13  161  POL 10055126090 BRO ŻYNA        Ewa        MAYDAY TEAM LUBLIN            0 16 05 71   0  1 27      
  14  136  POL 10054621084 KUCHTA         Emilia     LKS POM-SPARTHERM             0 16 06 56   0  1 2 8      
  15  137  POL 10055531167 KOWALSKA       Julia      LKKS GÓRNIK WŁB DZT SERVICE   0 16 10 55   0  1 3 2      
  16  145  POL 10052595909 NAWROCKA       Natalia    KTK KALISZ                    0 16 16 32   0  1 3 8      
  17  135  POL 10055498633 RASI ŃSKA       Adrianna   LKKS GÓRNIK WŁB DZT SERVICE   0 16 17 39   0  1 39      
  18  133  POL 10055519447 MILDA          Wiktoria   ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  0 16 17 92   0  1 3 9      
  19  151  POL 10055518639 WŁODARCZYK     Julia      ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  0 16 25 97   0  1 4 7      
  20  153  POL 10052838207 BRO ŻYNA        Wiktoria   UKKS ORIENS CHOJNÓW           0 16 26 38   0  1 48      
  21  148  POL 10058951227 STACHYRA       Karolina   MAYDAY TEAM LUBLIN            0 16 27 23   0  1 4 9      
  22  160  POL 10056303127 MANOWSKA       Małgorzat a LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHOR    0 16 32 03   0  1 5 4      
  23  150  POL 10056384969 URBAN          Karolina   ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  0 16 32 04   0  1 5 4      
  24  142  POL 10059178367 MAJ            Nikola     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ      0 16 36 28   0  1 58      
  25  155  POL 10056476818 GOŁDYN         Natalia    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       0 16 37 10   0  1 5 9      
  26  163  POL 10056462973 ŚLIWI ŃSKA      Natalia    GKS CARTUSIA BIKE ATELIER     0  16 38 35   0  2 00      
  27  152  POL 10051624592 KULCZYK        Sylwia     ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  0 16 38 81   0  2 0 0      
  28  139  POL 10052836486 MAŁEK          Anita      AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAŁB  0 16 42 45   0  2 0 4      
  29  146  POL 10054873385 BŁASZKIEWICZ   Julia      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD  0 16 44 34   0  2 0 6      
  30  154  POL 10055517831 WIKLI ŃSKA      Iga        ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  0  16 51 51   0  2 13      
  31  158  POL 10054716973 NIERUCHALSKA   Natalia    MLUKS SZPEREK ANTONIN         0 16 53 09   0  2 1 5      
  32  162  POL 10055168631 MILLER         Emilia     UKKS ORIENS CHOJNÓW           0 17 08 20   0  2 3 0      
  33  165  POL 10053829930 CISZEK         Wiktoria   LUKS JF DUET GOLENIÓW         0 17 18 67   0  2 4 0      
  34  147  POL 10054611485 PAZIEWICZ      Weronika   LKS POM-SPARTHERM             0 17 19 58   0  2 4 1      
  35  167  POL 10056461660 CEBULA         Justyna    GKS CARTUSIA BIKE ATELIER     0 17 44 10   0  3 0 6      



 
 
 

                                    Kolarstwo Szosowe jazda indywidualna na czas                    
                                                                                                                     Koziegłowy 14.07.2018 

IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 
Organizator: MGLKS „Błękitni” Koziegłowy Współorganizatorzy: Śląska Federacja Sportu, Polski Związek Kolarski, Referat Promocji i Rozwoju 
Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy, Miejsko Gminny Ośrodek Promocji Kultury w Koziegłowach, Sponsorzy  Komunikat numer 2 strona numer 2 

                                                                                                 Dyrektor wyścigu:  Andrzej CHMURZEWSKI telefon 34 3 141 268, 536 443 564 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/      
Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl    http://akces-sport.pl/ 
 

  36  157  POL 10053829526 D ĄBSKA         Julia      LUKS JF DUET GOLENIÓW         0 17 49 84   0  3 11      
  37  166  POL 10054877227 GŁADOSZ        Wiktoria   LKS TRASA ZIELONA GÓRA        0 18 24 32   0  3 4 6      
      159  POL 10053904294 W ĘŻYK          Natalia    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD    DNS  
      149  POL 10052494259 PICZ           Zofia      UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK        DNS  

 
Zgłoszono 39 zaw. DNS – 2 zaw. DNF- 0 zaw.   Sędzia Mety – Andrzej GODLEWSKI         Sędzia Główny – Bogdan LOEDL                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                    Kolarstwo Szosowe jazda indywidualna na czas                    
                                                                                                                     Koziegłowy 14.07.2018 

IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 
Organizator: MGLKS „Błękitni” Koziegłowy Współorganizatorzy: Śląska Federacja Sportu, Polski Związek Kolarski, Referat Promocji i Rozwoju 
Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy, Miejsko Gminny Ośrodek Promocji Kultury w Koziegłowach, Sponsorzy  Komunikat numer 2 strona numer 3 

                                                                                                 Dyrektor wyścigu:  Andrzej CHMURZEWSKI telefon 34 3 141 268, 536 443 564 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/      
Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl    http://akces-sport.pl/ 
 

 
Klasyfikacja Końcowa Kategoria Junior Młodszy  

dystans  10000 metrów przeciętna prędkość wyścigu – 45,2261 km/h.                                                                                                 

                                               
foto Dariusz KRZYWAŃSKI                                                  Foto-Finisz Rafał OPORSKI 

 
Mistrz Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2018  

   1    2  POL 10053953808 MAJEWSKI       Kacper     KKS GOSTY Ń                    0 13 16 47       

 

1-szy V-ce Mistrz Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2018 
   2    1  POL 10051904882 FR ĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń      0 13 24 93   0  0 08      

 

2-gi V-ce Mistrz Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2018 
   3    5  POL 10053952794 ZAREMBA        Tobiasz    KKS GOSTY Ń                    0 13 32 04   0  0 16      
 
 
   4    7  POL 10054884301 PIETRAS        Michał     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY     0 13 33 01   0  0 17      
   5    6  POL 10054308866 WO ŻNIAK        Adam       UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń      0 13 40 13   0  0 24      
   6    4  POL 10054667867 LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  0 13 41 81   0  0 2 5      
   7    3  POL 10055926948 SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       0 13 49 52   0  0 3 3      
   8    8  POL 10059183825 S ĘK            Igor       UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń      0 13 49 71   0  0 33      
   9   10  POL 10054372221 RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW                 0 13 51 69   0  0 3 5      
  10   34  POL 10053952390 J ĘDRYCZKA      Łukasz     KKS GOSTY Ń                    0 13 52 64   0  0 36      
  11   11  POL 10048403384 STACHULA       Sebastian   KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  0 13 59 87   0  0 4 3      
  12   46  POL 10058461173 SUSZKO         Aleksande r GKS CARTUSIA BIKE ATELIER     0 14 00 92   0  0 4 4      
  13   17  POL 10058521191 MA ŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                    0 14 01 27   0  0 45      
  14   42  POL 10054650285 POTASZNIK      Miłosz     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK      0 14 02 19   0  0 46      
  15   14  POL 10053904500 LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD  0 14 03 27   0  0 4 7      
  16   13  POL 10059178973 SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ      0 14 04 79   0  0 48      
  17   16  POL 10054902687 WAWRZACZ       Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 14 07 64   0  0 5 1      
  18    9  POL 10055499643 WO ŻNIAK        Karol      LKKS GÓRNIK WŁB DZT SERVICE   0 14 09 39   0  0 53      
  19   30  POL 10054657864 KRYCH          Łukasz     KLTC KONIN                    0 14 10 38   0  0 5 4      
  20   32  POL 10012042330 BYLICA         Mateusz    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOCH  0 14 10 66   0  0 54      
  21   12  POL 10013697188 KALINOWSKI     Michał     LKS BASZTA GOLCZEWO           0 14 11 45   0  0 5 5      
  22   28  POL 10053903183 ANDRZEJAK      Adam       KTK KALISZ                    0 14 14 55   0  0 5 8      
  23   23  POL 10053954212 PIECHOCKI      Jakub      KKS GOSTY Ń                    0 14 14 64   0  0 58      
  24   35  POL 10055588357 POMIAN         Szymon     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        0 14 14 76   0  0 5 8      
  25   25  POL 10058740352 SZYMBARA       Mateusz    ZKS STAL RZESZÓW              0 14 18 56   0  1 0 2      
  26   21  POL 10059241116 MACIEJUK       Kacper     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY     0 14 19 05   0  1 03      
  27   33  POL 10059584050 SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 14 21 18   0  1 0 5      
  28   18  POL 10058779253 MUSIALIK       Jakub      MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W KO  0 14 22 33   0  1 06      



 
 
 

                                    Kolarstwo Szosowe jazda indywidualna na czas                    
                                                                                                                     Koziegłowy 14.07.2018 

IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 
Organizator: MGLKS „Błękitni” Koziegłowy Współorganizatorzy: Śląska Federacja Sportu, Polski Związek Kolarski, Referat Promocji i Rozwoju 
Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy, Miejsko Gminny Ośrodek Promocji Kultury w Koziegłowach, Sponsorzy  Komunikat numer 2 strona numer 4 

                                                                                                 Dyrektor wyścigu:  Andrzej CHMURZEWSKI telefon 34 3 141 268, 536 443 564 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/      
Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl    http://akces-sport.pl/ 
 

  29   47  POL 10054666049 KUBACKI        Sebastian   ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  0 14 23 76   0  1 0 7      
  30   45  POL 10058461779 DER ĘGOWSKI     Przemysław ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  0 14 24 38   0  1 08      
  31   24  POL 10054371716 DWORZY ŃSKI     Jakub      NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIEC  0 14 25 03   0  1 09      
  32   26  POL 10053909449 TRZ ĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                    0 14 29 15   0  1 13      
  33   29  POL 10054529542 CHMIELEWSKI    Ignacy     UKS SOKÓŁ K ĘTY                0 14 30 14   0  1 14      
  34   36  POL 10056618779 GRZENKOWICZ    Maksymili anGKS CARTUSIA BIKE ATELIER     0 14 31 84   0  1 1 5      
  35   31  POL 10055177624 JANISZEK       Bartłomie j M-GLKS KWISA LUBA Ń            0 14 31 88   0  1 15      
  36   38  POL 10054626946 MAŁKIEWICZ     Bartosz    TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS  0 14 33 73   0  1 1 7      
  37   15  POL 10054619468 SZABUNIA       Kacper     LKS POM-SPARTHERM             0 14 35 54   0  1 1 9      
  38   20  POL 10060888294 WI ŚNIEWICZ     Piotr      KKS GOSTY Ń                    0 14 37 38   0  1 21      
  39   89  POL 10080181594 DREBSCHOK      Emanuel    LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"        0 14 38 98   0  1 2 2      
  40   41  POL 10052748782 KWIATKOWSKI    Bartłomie j KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 14 41 40   0  1 2 5      
  41   44  POL 10053903789 CHRYSTEK       Kacper     KTK KALISZ                    0 14 41 41   0  1 2 5      
  42   48  POL 10051976422 MIKINIK        Kacper     MKS POLKOWICE                 0 14 44 02   0  1 2 8      
  43   37  POL 10053894291 MIELCZAREK     Miłosz     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD  0 14 45 43   0  1 2 9      
  44   39  POL 10062072102 ZUCHORA        Jakub      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD  0 14 49 60   0  1 3 3      
  45   50  POL 10058975778 RZ ĄCA          Michał     ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU   0 14 53 35   0  1 37      
  46   40  POL 10053577225 SZYMACHA       Kamil      LKS BASZTA GOLCZEWO           0 14 54 29   0  1 3 8      
  47   22  POL 10055926544 KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       0 14 54 81   0  1 3 8      
  48   49  POL 10058461981 KRZAK          Jakub      ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  0 14 55 68   0  1 3 9      
  49   43  POL 10054674537 NOWICKI        Łukasz     LSKK BEŁCHATÓW                0 14 57 48   0  1 4 1      
  50   27  POL 10054372019 NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE             0 14 57 97   0  1 4 1      

 
 

Zgłoszono 50 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.   Sędzia Mety – Andrzej GODLEWSKI         Sędzia Główny – Bogdan LOEDL                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                    Kolarstwo Szosowe start wspólny                    
                                                                        Pińczyce 15.07.2018 

IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 
Organizator: MGLKS „Błękitni” Koziegłowy Współorganizatorzy: Śląska Federacja Sportu, Polski Związek Kolarski, Referat Promocji i Rozwoju 
Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy, Miejsko Gminny Ośrodek Promocji Kultury w Koziegłowach, Sponsorzy  Komunikat numer 2 strona numer 1 

                                                                                                  Dyrektor wyścigu:  Andrzej CHMURZEWSKI telefon 34 3 141 268, 536 443 564 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/      
Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl    http://akces-sport.pl/ 
 

Klasyfikacja Końcowa Kategoria Juniorka Młodsza  
dystans 4 okrążenia x 15700 = 62800 metrów przeciętna prędkość wyścigu – 30,6590 km/h.                                                                                                                

                                                                                                   
Foto Dariusz KRZYWAŃSKI                                                   FotoFinisz Rafał OPORSKI 

Mistrzyni Polski ze startu wspólnego na rok 2018  
   1  128  POL 10053952289 OLEJNICZAK     Zuzanna    KKS GOSTY Ń                    2  2 54         

 

1-sza V-ce Mistrzyni Polski ze startu wspólnego na rok 2018 
   2  129  POL 10053580659 WIELOWSKA      Nikola     LUKS JF DUET GOLENIÓW         2  2 54         

 

2-ga V-ce Mistrzyni Polski ze startu wspólnego na rok 2018 
   3  130  POL 10053374434 WRÓBLEWSKA     Maja       UKS RATUSZ MASZEWO            2  2 54         
    
 
   4  126  POL 10059182209 WANKIEWICZ     Olga       UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ      2  2 54      
   5  152  POL 10051624592 KULCZYK        Sylwia     ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  2  2 54      
   6  131  POL 10055138420 KRZE ŚLAK       Natalia    LSKK BEŁCHATÓW                2  2 54        
   7  136  POL 10054621084 KUCHTA         Emilia     LKS POM-SPARTHERM             2  2 54       
   8  145  POL 10052595909 NAWROCKA       Natalia    KTK KALISZ                    2  2 54       
   9  133  POL 10055519447 MILDA          Wiktoria   ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  2  2 54       
  10  142  POL 10059178367 MAJ            Nikola     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ      2  2 54       
  11  135  POL 10055498633 RASI ŃSKA       Adrianna   LKKS GÓRNIK WŁB DZT SERVICE   2  2 54      
  12  141  POL 10052840833 J ĘDRZEJAK      Sandra     MLUKS VICTORIA JAROCIN        2  3 00      
  13  144  POL 10058925662 RUSINEK        Amelia     MAYDAY TEAM LUBLIN            2  3 00   0  0 06     
  14  134  POL 10055928463 RUSNARCZYK     Julia      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       2  3 00   0  0 06      
  15  158  POL 10054716973 NIERUCHALSKA   Natalia    MLUKS SZPEREK ANTONIN         2  3 00   0  0 06      
  16  137  POL 10055531167 KOWALSKA       Julia      LKKS GÓRNIK WŁB DZT SERVICE   2  3 00   0  0 06      
  17  143  POL 10054309876 SIERHEJ        Zuzanna    NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIEC  2  3 00   0  0 06      
  18  140  POL 10048402879 FLIS           Zuzanna    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  2  3 00   0  0 06      
  19  151  POL 10055518639 WŁODARCZYK     Julia      ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  2  3 00   0  0 06      
  20  132  POL 10058948803 FURTAK         Wioleta    MAYDAY TEAM LUBLIN            2  3 05   0  0 11      
  21  146  POL 10054873385 BŁASZKIEWICZ   Julia      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD  2  3 05   0  0 11      
  22  147  POL 10054611485 PAZIEWICZ      Weronika   LKS POM-SPARTHERM             2  3 08   0  0 14      
  23  163  POL 10056462973 ŚLIWI ŃSKA      Natalia    GKS CARTUSIA BIKE ATELIER     2   3 08   0  0 14      
  24  139  POL 10052836486 MAŁEK          Anita      AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAŁB  2  3 10   0  0 16      
  25  127  POL 10053375040 SZALI ŃSKA      Tamara     UKS RATUSZ MASZEWO            2   3 12   0  0 18      
  26  150  POL 10056384969 URBAN          Karolina   ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  2  3 14   0  0 20      
  27  153  POL 10052838207 BRO ŻYNA        Wiktoria   UKKS ORIENS CHOJNÓW           2  3 16   0  0 22      
  28  161  POL 10055126090 BRO ŻYNA        Ewa        MAYDAY TEAM LUBLIN            2  3 25   0  0 31      
  29  160  POL 10056303127 MANOWSKA       Małgorzat a LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHOR    2  3 39   0  0 45      
  30  165  POL 10053829930 CISZEK         Wiktoria   LUKS JF DUET GOLENIÓW         2  4 38   0  1 44      
  31  162  POL 10055168631 MILLER         Emilia     UKKS ORIENS CHOJNÓW           2  5 43   0  2 49      



 
 
 

                                    Kolarstwo Szosowe start wspólny                    
                                                                        Pińczyce 15.07.2018 

IMPREZA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI 
Organizator: MGLKS „Błękitni” Koziegłowy Współorganizatorzy: Śląska Federacja Sportu, Polski Związek Kolarski, Referat Promocji i Rozwoju 
Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy, Miejsko Gminny Ośrodek Promocji Kultury w Koziegłowach, Sponsorzy  Komunikat numer 2 strona numer 2 

                                                                                                  Dyrektor wyścigu:  Andrzej CHMURZEWSKI telefon 34 3 141 268, 536 443 564 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/      
Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl    http://akces-sport.pl/ 
 

      138  POL 10058521393 PASTERNAK      Roksana    KTK KALISZ                     DNF  
      148  POL 10058951227 STACHYRA       Karolina   MAYDAY TEAM LUBLIN             DNF  
      154  POL 10055517831 WIKLI ŃSKA      Iga        ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU   DNF  
      159  POL 10053904294 W ĘŻYK          Natalia    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD    DNF  
      166  POL 10054877227 GŁADOSZ        Wiktoria   LKS TRASA ZIELONA GÓRA         DNF  
      167  POL 10056461660 CEBULA         Justyna    GKS CARTUSIA BIKE ATELIER      DNF  
      157  POL 10053829526 D ĄBSKA         Julia      LUKS JF DUET GOLENIÓW          DNS  
      155  POL 10056476818 GOŁDYN         Natalia    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA        DNS  
      149  POL 10052494259 PICZ           Zofia      UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK        DNS  

 
Zgłoszono 50 zaw. DNS –3 zaw. DNF- 6 zaw.   Sędzia Mety – Andrzej GODLEWSKI       Sędzia Główny – Bogdan LOEDL                               
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Klasyfikacja Końcowa Kategoria Junior Młodszy  
dystans  6 okrążeń x 15700 = 94200 metrów przeciętna prędkość wyścigu – 38,5319 km/h.                                                                                           

                                                                         
Foto Dariusz KRZYWAŃSKI                                        Fotofinisz Rafał OPORSKI 

Mistrz Polski ze startu wspólnego na rok 2018  
   1    5  POL 10053952794 ZAREMBA        Tobiasz    KKS GOSTY Ń                    2 26 41         

 

1-szy V-ce Mistrz Polski ze startu wspólnego na rok 2018 
   2    7  POL 10054884301 PIETRAS        Michał     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY     2 26 41        

 

2-gi V-ce Mistrz Polski ze startu wspólnego na rok 2018 
   3   36  POL 10056618779 GRZENKOWICZ    Maksymili anGKS CARTUSIA BIKE ATELIER     2 26 44   0 00  03      
 
 
   4   38  POL 10054626946 MAŁKIEWICZ     Bartosz    TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS  2 26 46   0 00  05      
   5    2  POL 10053953808 MAJEWSKI       Kacper     KKS GOSTY Ń                    2 27 07   0 00  26      
   6   11  POL 10048403384 STACHULA       Sebastian   KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  2 27 52   0 01  11      
   7   26  POL 10053909449 TRZ ĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                    2 28 04   0 01  23      
   8    1  POL 10051904882 FR ĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń      2 28 08   0 01  27      
   9    4  POL 10054667867 LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  2 28 24   0 01  43      
  10   57  POL 10053248637 KAZEN          Marcel     CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOCH  2 28 37   0 01  56      
  11    9  POL 10055499643 WO ŻNIAK        Karol      LKKS GÓRNIK WŁB DZT SERVICE   2 28 39   0 01  58      
  12    6  POL 10054308866 WO ŻNIAK        Adam       UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń      2 29 09   0 02  28      
  13   33  POL 10059584050 SULIGA         Adam       GRUPA KOLARSKA GLIWICE        2 29 10   0 02  29      
  14   16  POL 10054902687 WAWRZACZ       Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        2 29 10   0 02  29      
  15    3  POL 10055926948 SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       2 29 10   0 02  29      
  16   39  POL 10062072102 ZUCHORA        Jakub      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD  2 29 10   0 02  29      
  17   34  POL 10053952390 J ĘDRYCZKA      Łukasz     KKS GOSTY Ń                    2 29 10   0 02  29      
  18   44  POL 10053903789 CHRYSTEK       Kacper     KTK KALISZ                    2 29 15   0 02  34      
  19  109  POL 10053444758 STELCZYK       Maciej     UKS MOTO AGBUD STELWELD J.LA  2 29 15   0 02  34      
  20   19  POL 10055238046 KOT            Julian     NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIEC  2 29 17   0 02  36      
  21   37  POL 10053894291 MIELCZAREK     Miłosz     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD  2 29 21   0 02  40      
  22   32  POL 10012042330 BYLICA         Mateusz    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOCH  2 29 21   0 02  40      
  23   28  POL 10053903183 ANDRZEJAK      Adam       KTK KALISZ                    2 29 21   0 02  40      
  24   20  POL 10060888294 WI ŚNIEWICZ     Piotr      KKS GOSTY Ń                    2 29 21   0 02  40      
  25   21  POL 10059241116 MACIEJUK       Kacper     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY     2 29 23   0 02  42      
  26   43  POL 10054674537 NOWICKI        Łukasz     LSKK BEŁCHATÓW                2 29 23   0 02  42      
  27   95  POL 10055125585 S ĘDZIELEWSKI   Michał     MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA K  2 29 23   0 02  42      
  28   74  POL 10055094162 KUSY           Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ               2 29 26   0 02  45      
  29   41  POL 10052748782 KWIATKOWSKI    Bartłomie j KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 29 26   0 02  45      
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  30   72  POL 10059377522 LIMA ŃSKI       Bła żej     KLUB KOLARSKI ŻORY            2 29 26   0 02  45      
  31   75  POL 10055078402 SIEMIE ŃCZUK    Miłosz     KS AGROS ZAMO ŚĆ               2 29 26   0 02  45      
  32   64  POL 10054902586 TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        2 29 26   0 02  45      
  33   18  POL 10058779253 MUSIALIK       Jakub      MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W KO  2 29 29   0 02  48      
  34   65  POL 10066092851 KAPUT          Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 29 29   0 02  48      
  35   67  POL 10054372120 OSIK           Miłosz     KKS CIECHANÓW                 2 29 29   0 02  48      
  36  117  POL 10059390353 KA ŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      2 29 32   0 02  51      
  37   25  POL 10058740352 SZYMBARA       Mateusz    ZKS STAL RZESZÓW              2 29 32   0 02  51      
  38  120  POL 10055927756 MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       2 29 36   0 02  55      
  39   78  POL 10053895810 PIANKOWSKI     Eryk       KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD  2 29 39   0 02  58      
  40   23  POL 10053954212 PIECHOCKI      Jakub      KKS GOSTY Ń                    2 29 39   0 02  58      
  41   17  POL 10058521191 MA ŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                    2 29 41   0 03  00      
  42   35  POL 10055588357 POMIAN         Szymon     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        2 29 41   0 03  00      
  43   94  POL 10058950621 CYWI ŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN            2 29 43   0 03  02      
  44  116  POL 10059391363 GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      2 29 50   0 03  09      
  45   89  POL 10080181594 DREBSCHOK      Emanuel    LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"        2 30 09   0 03  28      
  46   69  POL 10056460549 PIERSIAK       Nikodem    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  2 30 21   0 03  40      
  47  110  POL 10053444556 STELCZYK       Jakub      UKS MOTO AGBUD STELWELD J.LA  2 30 34   0 03  53      
  48  119  POL 10059389141 POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      2 30 45   0 04  04      
  49   30  POL 10054657864 KRYCH          Łukasz     KLTC KONIN                    2 30 51   0 04  10      
  50   10  POL 10054372221 RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW                 2 30 51   0 04  10      
  51   45  POL 10058461779 DER ĘGOWSKI     Przemysław ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  2 32 00   0 05  19      
  52   47  POL 10054666049 KUBACKI        Sebastian   ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  2 32 47   0 06  06      
  53   12  POL 10013697188 KALINOWSKI     Michał     LKS BASZTA GOLCZEWO           2 32 47   0 06  06      
  54   46  POL 10058461173 SUSZKO         Aleksande r GKS CARTUSIA BIKE ATELIER     2 32 47   0 06  06      
  55   81  POL 10058358820 JANICKI        Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"          2 33 04   0 06  23      
  56   29  POL 10054529542 CHMIELEWSKI    Ignacy     UKS SOKÓŁ K ĘTY                2 33 04   0 06  23      
  57   31  POL 10055177624 JANISZEK       Bartłomie j M-GLKS KWISA LUBA Ń            2 33 08   0 06  27      
  58   82  POL 10054613206 CIE ŚLIKIEWICZ  Jakub      LKS BASZTA GOLCZEWO           2 33 26   0 06  45      
  59   88  POL 10054876924 SKOCZYLAS      Łukasz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA        2 35 31   0 08  50      
  60  118  POL 10059390757 KOBUS          Olaf       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      2 36 39   0 09  58      
  61   96  POL 10054542070 WŁODARCZYK     Mateusz    MLKS WIELU Ń                   2 36 39   0 09  58      
  62   14  POL 10053904500 LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD  2 36 41   0 10  00      
  63   62  POL 10055206219 WADECKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE             2 36 41   0 10  00      
  64   98  POL 10053755259 DZIAMBOR       Karol      TEOBIKE RACING TEAM           2 37 25   0 10  44      
  65  112  POL 10054972409 ADAM           Michał     UKS PELETON NOWA SÓL          2 37 48   0 11  07      
  66   63  POL 10070206964 LEGASZEWSKI    Jerzy      GRUPA KOLARSKA GLIWICE        2 39 16   0 12  35      
  67   27  POL 10054372019 NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE             2 39 50   0 13  09      
  68   60  POL 10055209754 KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE             2 39 50   0 13  09      
  69   85  POL 10054666958 KRAUSE         Robert     LKS CHRAB ĄSZCZE NOWOGARD      2 41 48   0 15  07      
  70   54  POL 10059514231 WYRZYKOWSKI    Dominik    ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU  2 41 48   0 15  07      
  71  111  POL 10058818255 MODZELEWSKI    Jan        UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK       2 41 59   0 15  18      
  72   93  POL 10055178028 KENDZIA        Robert     M-GLKS KWISA LUBA Ń            2 41 59   0 15  18      
  73    8  POL 10059183825 S ĘK            Igor       UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń      2 42 11   0 15  30      
       24  POL 10054371716 DWORZY ŃSKI     Jakub      NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIEC   D NF  
       70  POL 10055154685 JANIAK         Jakub      KLTC KONIN                     DNF  
      115  POL 10059390555 CZABOK         Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       DNF  
       71  POL 10079990224 SASAK          Oskar      KLUB KOLARSKI "LEGIA 1928"     DNF  
      113  POL 10054537323 BARWA          Jakub      UKS SOKÓŁ K ĘTY                 DNF  
      114  POL 10054530148 LENART         Dawid      UKS SOKÓŁ K ĘTY                 DNF  
       13  POL 10059178973 SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ       DNF  
       15  POL 10054619468 SZABUNIA       Kacper     LKS POM-SPARTHERM              DNF  
       22  POL 10055926544 KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA        DNF  
      104  POL 10059184027 KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ       DNF  
       40  POL 10053577225 SZYMACHA       Kamil      LKS BASZTA GOLCZEWO            DNF  
       42  POL 10054650285 POTASZNIK      Miłosz     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK       DNF  
       48  POL 10051976422 MIKINIK        Kacper     MKS POLKOWICE                  DNF  
       49  POL 10058461981 KRZAK          Jakub      ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU   DNF  
       50  POL 10058975778 RZ ĄCA          Michał     ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU    DNF  
       51  POL 10054661201 CHUDZI ŃSKI     Philip     ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU   D NF  
       52  POL 10056381434 KWIATKOWSKI    Patryk     ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU   DNF  
       53  POL 10058460870 SZYMA ŃSKI      Marcin     ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU   DNF  
       55  POL 10065496606 ZAWISTOWSKI    Oliwier    AMP UKS VICTORIA RADZYMIN      DNF  
       58  POL 10053264195 STALKA         Wiktor     CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOCH   DNF  
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       59  POL 10059270317 FLEJSZER       Mateusz    FUN.RK Krzysztofa KU ŻNIAKA     DNF  
       61  POL 10055146504 KOZICKI        Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE              DNF  
       66  POL 10056469340 KEMPIAK        Bartosz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   DNF  
       68  POL 10054372625 ZAGRODZKI      Kacper     KKS CIECHANÓW                  DNF  
       87  POL 10054613307 SZAŁEK         Filip      LKS POM-SPARTHERM              DNF  
      107  POL 10051904781 ZAJKO          Patryk     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ       DNF  
       73  POL 10053577326 MARKIEWICZ     Marek      LKS BASZTA GOLCZEWO            DNF  
       76  POL 10058431164 BOCHENEK       Karol      KS DEICHMANN ABUS MAT SOBÓTK   DNF  
       77  POL 10059239496 WÓJCIAK        Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY      DNF  
       80  POL 10053907631 SMOLIGA        Jakub      KTK KALISZ                     DNF  
       83  POL 10065277647 PACHA          Bartosz    LKS BASZTA GOLCZEWO            DNF  
       84  POL 10053417173 FECAK          Jacek      LKS CHRAB ĄSZCZE NOWOGARD       DNF  
       86  POL 10054614620 STANKIEWICZ    Aleksande r LKS POM-SPARTHERM              DNF  
      103  POL 10059184633 GOŁ ĘBIEWSKI    Mikołaj    UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń       DNF  
       90  POL 10053945421 DORDA ŃSKI      Dawid      LUKS DWÓJKA DANIELO STRYKÓW    DNF  
       91  POL 10055145490 GRZESIAK       Tomasz     LUKS TRÓJKA PIASECZNO          DNF  
       92  POL 10055146100 KAMI ŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO          DNF  
       97  POL 10059054287 BURAWSKI       Konrad     NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIEC   DNF  
       99  POL 10054626441 F ĄK            Maciej     ALKS STAL INTERMAX HOUGE GR U   DNF  
      100  POL 10051885381 ŻYMŁA          Mikołaj    UKKS IMIELIN TEAM              DNF  
      101  POL 10059185037 BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ       DNF  
      102  POL 10055544103 CHODA Ń         Wiktor     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń       DNF  
      121  POL 10060942858 MAJCHER        Kamil      LKS CHRAB ĄSZCZE NOWOGARD       DNF  
       79  POL 10052749388 GŁOWACKI       Filip      KTC KOŁO                       DNS  
      108  POL 10051907209 ŻEBROWSKI      Dominik    UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń       DNS  
      105  POL 10053896719 RUTKOWSKI      Bartosz    UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ       DNS  

 
Zgłoszono 120 zaw. DNS – 3 zaw. DNF- 44 zaw.   Sędzia Mety – Andrzej GODLEWSKI         Sędzia Główny – Bogdan LOEDL                               
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Klasyfikacja Końcowa Drużynowa 
  

  1  KKS GOSTY Ń                     56pkt 
  2  UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń       41 
  3  ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRU   26 
  4  KTK KALISZ                     25 
  5  UKS RATUSZ MASZEWO             21 
  6  MAYDAY TEAM LUBLIN             17 
  7  KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY      15 
  8  LUKS JF DUET GOLENIÓW          15 
  9  KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS   14 
 10  WLKS KRAKUS - bbc CZAJA        14 
 11  LKKS GÓRNIK WŁB DZT SERVICE    14 
 12  GKS CARTUSIA BIKE ATELIER      12 
 13  GRUPA KOLARSKA GLIWICE         11 
 14  KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓD   11 
 15  CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘSTOCH    9 
 16  LSKK BEŁCHATÓW                  9 
 17  MLUKS VICTORIA JAROCIN          8 
 18  LKS POM-SPARTHERM               8 
 19  KKS CIECHANÓW                   6 
 20  NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIEC    6 
 21  TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS    6 
 22  WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI        5 
 23  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE    5 
 24  KS AGROS ZAMO ŚĆ                 4 
 25  UKS MOTO AGBUD STELWELD J.LA    4 
 26  LKS BASZTA GOLCZEWO             4 
 27  UKKS ORIENS CHOJNÓW             3 
 28  KLTC KONIN                      3 
 29  UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK          3 
 30  ZKS STAL RZESZÓW                3 
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 31  MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W KO    3 
 32  KLUB KOLARSKI ŻORY              2 
 33  MLUKS SZPEREK ANTONIN           2 
 34  MKS DEK MEBLE CYCLO KORONA K    2 
 35  M-GLKS KWISA LUBA Ń              2 
 36  LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHOR      2 
 37  UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK        2 
 38  LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"          2   
 39  UKS SOKÓŁ K ĘTY                  2 
 40  LKS TRASA ZIELONA GÓRA          1 
 41  AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAŁB    1 
 42  LKS "ZIEMIA OPOLSKA"            1 
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Klasyfikacja Końcowa Wojewódzka  
  1 WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE      101pkt 
  2 WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE  73 
  3 WOJEWÓDZTWO ZACHODNIO-POMORSKIE 40 
  4 WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE           36 
  5 WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE             27 
  6 WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE        24 
  7 WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE             20 
  8 WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE        17 
  9 WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE         17 
 10 WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE         16 
 11 WOJEWÓDZTWO POMORSKIE           12 
 12 WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE             9 
 13 WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE             3 
 14 WOJEWÓDZTWO PODLASKIE            3 
 15 WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE       2 
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